
• inovativní PVC-ALU systém

• ALU opláštění zakrývající rám a křídlo oken  
i balkonových a terasových dveří

• vhodný pro novostavby i rekonstrukce  
moderního stylu, nízkoenergetické stavby

VISION

www.fenstar-point.cz



VISION

Dekory
• možnost kašírování z interiéru v moderních odstínech šedé 

nebo v dřevodekoru – výběr z 41 typů

• možnost kašírování křídla z exteriéru pro sladění  
s 12 RAL FenStar

• lakování ALU krytí ve 12 RAL odstínech FenStar nebo podle 
vzorníku RAL CLASSIC

Bílá

RAL 9016
Hladká

- polomat

Béžová

RAL 1019
Strukturovaná

matná

Hliníková
bílá

RAL 9006
Textura

metalická

Křemíková
šedá

RAL 7039
Strukturovaná

matná

Šedohnědá

RAL 8019
Strukturovaná

matná

Jedlová
zelená

RAL 6009
Strukturovaná

matná

Čedičová
šedá

RAL 7012
Strukturovaná

matná

Černošedá

RAL 7021
Strukturovaná

matná

Šedomodrá

RAL 5008
Strukturovaná

matná

Antracit

RAL 7016
Strukturovaná

matná

Černá

RAL 9005
Strukturovaná

matná

Vínová

RAL 3005
Strukturovaná

matná

Bílá

RAL 9016
Hladká 
polomatná

RAL 8019
Textura*)

*) Textura = strukturovaná matná

RAL 1019
Textura*)

RAL 7021
Textura*)

RAL 9006
Textura 
metalická

RAL 9005
Textura*)

RAL 7039
Textura*)

RAL 6009
Textura*)

RAL 7012
Textura*)

RAL 5008
Textura*)

RAL 7016
Textura*)

RAL 3005
Textura*)

Béžová

ČernošedáŠedohnědá

Hliníková 
bílá

Černá

Křemíková
šedá

Jedlová 
zelená

Čedičová
šedá

Šedomodrá

Antracit

Vínová

ALU opláštění zakrývající rám 

a křídlo

hranaté, rovné tvary se 

skrytým křídlem

možnost rámu s ocelovou

výztuhou 

vlepované sklo pro vysokou 

stabilitu a lepší zvukově 

izolační vlastnosti

skryté štulpové křídlo šířky 

pouze 120 mm – maximální 

prosklená plocha

3 plnohodnotné těsnící plochy 

zajišťující dokonalou tepelnou 

izolaci s Uw až 0,82 W/m2K

Technické informace

počet komor (rám/křídlo) 6/5

hloubka (rám/křídlo) 75/70 mm

výška (rám+křídlo) 110 mm

barevnost profilu bílá

počet těsnění 3

možnost osazení 3sklem ano

tepelná izolace s izolačním 3sklem Uw až 0,76 W/m2K  

zvuková izolace s izolačním 3sklem Rw až 42 dB

bezpečnost až RC2

vhodnost pro novostavby AAAAA   ano

vhodnost pro rekonstrukce AAABB   ano

vhodnost pro nízkoenergetické a pasivní 
stavby AAAAA   ano

atypické provedení (oblouky/šikminy) ne

www.fenstar-point.cz    |    www.fenstar.cz


